
Выписка из Приказа №01.10-134 

 

От  «02» июня 2023 г.                                 по МБОУ «Чистиковская школа» 

                                                                      Руднянского района  

                                                                      Смоленской области 

 

«Об утверждении школьной документации» 

 

В связи с открытием 01.09.2023 г. образовательного центра «Точка роста» на 

базе МБОУ «Чистиковская школа», на основании решения педагогического 

совета школы (протокол №11 от 31.05.2023 г.) 

Приказываю: 

1. Утвердить рабочие программы/изменения в рабочие программы, а 

именно: 

1.1. Рабочую программу  по биологии и химии для обучающихся 8-

11кл.,  

1.2. Рабочую программу учебного курса (ТОЧКА РОСТА) 

 «ИНФОРМАТИКА» для обучающихся  5-9 кл.,  

1.3. Рабочую программу  учебного курса (ТОЧКА РОСТА) 

 «ФИЗИКА» для обучающихся  7-9 кл., 

1.4. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу научно-технической направленности «Образовательная 

робототехника».  Возраст обучающихся: 11-13 лет, 

1.5. Рабочую программу внеурочной деятельности «Робототехника»  

«ТОЧКА РОСТА». 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                             В. В. Гнатенко  


